M. Christianus S. Longomontanus, Mathematicus, in Euclide D. V. perget, ejus sex libris absolutis, ac Trigonometriâ in illis breviter monstratâ, Quadripartitum Ptolomei de Astrologicis prædictionibus percurrent.

M. Vulfgangus Rhuman, Rhetoricen Aristotelis ad Theodecten, plana plenaque ratione explicabit, usum præceptorum in orationibus quibusdam Ciceronis postmodum monstraturus.

M. Hermannus Nicolaus, absolutis verborum inflexionibus, ad syntaxin hebrææ linguæ progrediatur: adhibito subinde præceptorum usu in analysi textus hebræi, qui pro lectione in psalmis explicabitur.

M. Elias Eisenbergius, Deo volente, absolvet id quod restat in doctrina de anima; et eo facto, partem generalem Physices, secundum Aristotelem et alios bonos Philosophos breviter explicandam præ manibus sumet.

M. Petrus Nic. Gelstrup, diebus Lunæ Martis Jovis et Veneris lectionem Plautinam urgebit, Diebus vero Mercurij et Saturni explicationem tabulæ Oeconomicæ a Luthero Catechismo minori annexæ proponet; ad evolutionem Catechismi Lutheri denuo reversurus.

M. Petrus Barth. Kierulius, H. 12. in institutionibus Grammaticis Prisciani, itemque lib. 1 Georgic. Virgilij, enarrandis, eadem deinceps, quâ cæpit, methodo, progrediatur.

M. Franciscus Georg. Prof. Musicus, Systemati Glareani Music. in breviarium quæstionum mutuarum nonnullis aphorismis Music. miscellaneis, scitu maxime necessarijs, non in tactis, redigendo, hor. et loc. sol. cum Deo et die, incumbet.

Hafniæ.

Apud Henricum Waldkirchium, Acad. Typographum.

Trykt Blad i Patent-Follo, i Univ.-Bibl.

## 490.

1619. 11te Maj. M. Jens Dinesen Jersin svarer Universitetet paa et Brev, hvorved Professoratet i Metafysik var ham tilbuddt.

Magnifice Dn. Rector, Reverendi Clariss. Doctiss. Humaniss. professores, fautores, promotores et amici perquam honorandi.

Literarum vestrarum ad d. X Maii facta mihi est copia, quibus me pro vestro amore et promovendi studio ad professionem in Academia vestra Metaphysicam honorificentissime elegisse ostenditis. Ego vero ut semper ita nunc quoque animum meum vestræ honorificæ voluntati libenter submitto, id quod datis nuper ad Magn. Cancellarium indicavi. Nam quod hactenus consensus significationem distulerim, in causa præcipue fuit amor pueruli Regii, qui mecum est. Nunc vero cum cognoverim a Magnif. Cancellario non metuendam mihi esse per vestram Vocationem ab eo dissociationem vel pristini officii renunciationem, sed ita comparatum iri, ut præsentibus integris, id quoque, quod a vobis offertur, pro viribus administrem, ea conditione non tam non video cur recusem, ut magis sollicitus sim de verbis, quibus Vr. Magnificentiæ DDgg. CCII. gratias agam debitas. Utinam modo ita res succedat prospere benedicente Deo, ne expectatio vestra majorem censenda sit in posterum amoris quam veritatis habuisse authoritatem. Gratias igitur quas possum maximas Vniversis vobis et singulis ago, et gratiam quam nunc valeo refero, animum et studium vestræ Academiæ honori devotum, unice desiderans re ipsa eundem brevi commodo studiosæ vestræ juventutis declarare. De præsentia autem mea nihil certi polliceri possum, et spero me vobis facilius excusatum iri, quo magis meas perspectas habetis conditiones; quippe me mei juris non esse, sed unice a nutu Serenissimæ Regiæ Majestatis dependere, qua non jubente ne quidem pedem hinc movere integrum esse. Quocirca obsecro, ut id reliquis vestris addatis officiis æquam absentiæ meæ patientiam, quæ tamen absentia inquam minus forte diuturna futura, quam metuitur. Deus modo mitigare dignetur grassantem illam luem vosque.